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50/2022 Forrige referat:
Referat fra møte 20.09.2022 godkjent. Ellen

51/2022 Innkommet post
-Epost fra Medievekst med medlemstilbud på magasinet Veivalg. 
Tilbudet formidles til klubbens medlemmer på SOLs nettside.

-Brev fra Sarpsborg kommune, 19.09 om offentlig ettersyn endringer 
til utkast til kommunedelplan for kystsonen 2022-2034. Frist for 
uttalelser 01.11. 
Mette vurderer om SOL skal sende inn uttalelse.

-Brev fra Lotteri- og stiftelsestilsynet, 21.09, vedtak om innvilget 
søknad om strømstøtte fra SOL. Kr 5.875 er tildelt.

-Epost fra Borg Bingo, 05.10. Deres egenkapital er tapt og likviditeten
er dårlig. De ber om at lag og foreninger øker egenkapitalen med kr 
5.000 per andelseier. Styret innvilger og innbetaler til oppgitt 
bankkonto.

-Emit – representert ved Dagfinn Øksenholt drar på en rundreise i 
Norge for å presentere nye produkter. Klubber kan avtale møte og 
kan bestille utstyr med ekstra rabatt. 
SOL ønsker å avtale et møte i november.

-SOL har fått 5 stk turkartmapper fordi SOL har gitt grunnlagsdata til 
kartene, og bidratt i synfaring og annet arbeid.

-Brev fra Sarpsborg Idrettsråd, invitasjon til Sarpsborgidrettens 
Ledermøte 2022, 20.10. Ingen har anledning til å delta.

-Epost fra Sarpsborg Idrettsråd, 23.09 til SOL om overføring av 
penger i forbindelse med Friluftslivets uke og Barnas allidrettsdag.
WOD tildeler SOL kr 4.000 og kr 2.000 for BA

Se også sak 53 som omhandler korrespondanse mellom SI og SOL 
v/leder vedrørende deler av eposten fra SI. 
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52/2022
Økonomi
-Status regnskap gjennomgått per 18.10.22

Se også under sak 51 Innkommet post som angår økonomi.

VIPPS 
Bruk av QR-koder til SOLs VIPPS-konto tas opp som sak på neste 
styremøte

 
Tom

53/2022 Anmodning fra Sarpsborg Idrettsråd om opprettelse av egen 
bankkonto hos SOL – 
All korrespondanse er vedlagt referatet

I epost av 23.09 fra Sarpsborg Idrettsråd v/daglig leder bes det om at 
SOL oppretter egen bankkonto for overføringer av midler fra SI for 
tilskudd, dugnadshonorar og salg av postjaktakart som gjelder 
samarbeidsprosjektet Postjakta som angår 3 forskjellige idrettslag.
De skriver også at det er litt «problematisk» for de som selger 
postjaktakart/hefter å be folk vippse penger til en konto som heter 
«SOL-hytta».
Videre i eposten sies det at så snart nytt bankkontonummer oppgis vil
idrettsrådet overføre kr 3.000 for dugnaden postjakta og ekt-løype, 
Postjakta som SOL, TIL og VOL hadde på Friluftslivets dag, samt 
generell støtte til Postjakta-samarbeidet.

På bakgrunn av denne henvendelsen fra SI har SOL v/leder selv 
svart opp i brev, 24.09 til styreleder i Sarpsborg Idrettsråd med kopi til
nestleder i SI anmodningen om opprettelse av egen bankkonto hos 
SOL for overføring av ovennevnte midler.
I brevet tar SOL v/leder avstand fra formulering og innhold i eposten 
fra SI og uttrykker at det er uhørt og utidig at daglig leder i SI skal 
mene noe om et lags interne driftsstrukturer i en informasjon om 
tildeling av støtte, samt sette krav til lagets bankstrukturer før 
utbetaling av eventuell støtte.
Det opplyses videre at denne saken og henvendelsen fra SI skal bli 
fulgt opp på neste styremøte i SOL (18.10).
Det bes også om at styreleder i SI legger saken fram for styret i SI.

Tilsvar i brev fra Sarpsborg Idrettsråd v/leder Kjell Lunde, 30.9 til 
SOL. Styret i SI har behandlet saken i styremøte 26.9 og det meldes 
at styret ikke har innvendinger til den saksbehandlingen 
administrasjonen har gjennomført.

Det begrunnes med SI sitt planverk og retningslinjer at utbetaling av 
støtte til samarbeidsprosjekter skal prioriteres samt at SI skal bidra til 
at det satses på tiltak som kan bedre folkehelsen.
Postjakta er, etter slik de har forstått et gjensidig samarbeid mellom 3
likeverdige idrettslag med egen prosjektgruppe og 
prosjektkoordinator (Mette Traaen, SOL).
Med bakgrunn i brevet fra SOL og presiseringer som er gitt ser 
idrettsrådet det vanskelig å bistå Postjakta videre med 
markedsføring, salg av kart og karthefter samt gi økonomisk støtte til 
prosjektet.

I SOLs styremøte 18.10 ble denne saken behandlet. 
Ovennevnte epost og brev fra Sarpsborg Idrettsråd og SOL v/leder 
ble lagt fram for styremedlemmene.
Leder informerte om sin vurdering som lå til grunn for hans tilsvar til 
styreleder i Sarpsborg Idrettsråd.
Styremedlemmene uttrykte sin mening i saken, og styret ble enig om 
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at prosjektkoordinator for Postjakta, Mette T. innkaller medlemmene i 
prosjektgruppa samt lederne i VOL og TIL til et møte for å avklare 
hvordan regnskapsføring av utgifter og inntekter og fordeling av 
midler til klubbene skal gjøres, samt hvordan klubbene ønsker at det 
skal dokumenteres til klubbene.

54/2022 Status prosjekter/arrangementer
Solrenningen 2023
Lagledermøte var forrige uke.
Arbeidsutvalget til hovedkomiteen skal ha møte og fordele ansvar for 
hovedoppgaver.

Veteranmesterskapet 2024
Intet å melde. Møte i teknisk utvalg i morgen.

Kartprosjekt nærmiljøkart
Tormod skal komme med forslag til plan for arbeidet. Teknisk utvalg 
skal ta stilling til hva og hvordan prosjektet skal drives.

Tunevannet Rundt 2022
Jon Roar Odden var løpsleder.
Nettoinntekt for salget ble ca kr 3.500.
Godt gjennomført arrangement og mange gode tilbakemeldinger.
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55/2022 Nytt fra utvalgene

Hytteutvalget
Det bør vurderes om det skal meldes inn sak til årsmøtet om 
utbedring av tak og takrenner på SOL-hytta.

Friluft og turO-utvalget
Postjakta avsluttes for sesongen i utgangen av november.

Sportsutvalget
Det har vært god deltagelse på løp i høst. Høsttreningen er i gang. Vi
har ikke gymsalen på Kurland skole, men kun svømmehallen i vinter.
Det blir intervall-løping fra SOL-hytta og innetrening i gymsalen.

Tur til Borås O-event som sesongavslutning 11-13.11.

Halloweenløp 31.10 fra SOL-hytta.

Klubbmesterskap fra Hafslundskogen i slutten av november.

Teknisk utvalg
Møte i utvalget i morgen 19.10.

Tove

Mette

Anders

Marthe

56/2022 Lagledermøtet ØOK 2022
Referat og informasjon er sendt til leder i SOL.

Anders
Marthe
Tom

57/2022 Løpstøy
Hege Beate Lindemark og Anders skal gå gjennom hvilke størrelser 
som skal bestilles. Deretter skal jakker til voksne bestilles.
Ungdommene ønsker seg hettegenser, og ber om at det bestilles.

Anders

58/2022 Møteplan
Høstmøter: 30.11 
Dato for årsmøte bestemmes på styremøte. Hold foreløpig av 5. og 
12. mars 2023.

Alle
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59/2022
Eventuelt
Intet
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